
2.47

1.13

2.47

1.25

60.00

29.75

29.75

60.00

A

B

C

D

E

F

VISTA FRONTALE

VISTA IN PIANTA

VISTA LATERALE

VISTA IN ASSONOMETRIA

8.853.45 8.85 8.85 8.85 3.458.858.85

1 x U-BOLT M10 (T5SF-04)

2 x NUT ISO4161 M10 QTY.8 HDG

SECONDARY BEAM SUPPORT T5SF-03

SECONDARY BEAM T5SB

SECONDARY BEAM SUPPORT T5SF-01

EXTERNAL MAIN BEAM T5EB

INTERMEDIATE MAIN BEAM T5IB

CENTRAL MAIN BEAM T5CB

SECONDARY BEAM SUPPORT T5SF-02

4 x SCREW ISO4162 M16x60 QTY. 8.8 HDG

4 x NUT ISO4161 M16 QTY.8 HDG

SLEWDRIVE

6 x SCREW ISO4162 M16x40 QTY. 8.8 HDG

6 x NUT ISO4161 M16 QTY.8 HDG

6 x SCREW ISO4162 M16x40 QTY. 8.8 HDG

6 x NUT DIN6923 M16 QTY.8 HDG

MOTOR SUPPORT T5MS

MOTOR SUPPORT T5MS

MOTOR SUPPORT T5MS

MOTOR PILE T5MP

MOTOR SUPPORT T5MS

2 x U-BOLT M10 (T5SF-04)

4 x NUT ISO4161 M10 QTY.8 HDG

DAMPER SUPPORT T5DS-01

INTERMEDIATE MAIN BEAM T5IB

1 x SCREW DIN6921 OR ISO4162

M10x80 A2-80

1 x WASHER ISO 7089 M10 A2-80 HV 200

1 x NUT ISO 10511 OR DIN985 M10

A2-80

2 x FIXER BUSHINGS

DAMPER

GENERAL PILE T5GP

2 x FIXER BUSHINGS

DAMPER SUPPORT T5DS-02

1 x SCREW DIN6921 OR ISO4162

M10x95 A2-80

1 x WASHER ISO 7089 M10 A2-80 HV 200

1 x NUT ISO 10511 OR DIN985 M10

A2-80

DAMPER SUPPORT T5DS-03

2 x SCREW ISO4162 M16x40 QTY. 8.8 HDG

2 x NUT ISO4161 M16 QTY.8 HDG

4 x SCREW ISO4162 M10x25 QTY. 8.8 HDG

4 x NUTISO4161 M10 QTY.8 HDG

EXTERNAL MAIN BEAM T5EB

CENTRAL MAIN BEAM T5CB

6 x SCREW ISO4162 M16x40 QTY. 8.8 HDG

6 x NUT ISO4161 M16 QTY.8 HDG

INTERMEDIATE MAIN BEAM T5IB

MAIN BEAM CONNECTION T5IC

TCU SELFPOWERED

2 x T5CS

4 x SCREW M5x16 ISO4162 A2

4 x NUT M5 DIN6923 A2

TRACSMART CONTROL

SINGLELINE

2 x U-BOLT (T5SF-04) M10x184 Qty. 8.8

4 x NUT M10 ISO4161 Qty. 8

2 x U-BOLT (T5SF-04) M10x184 Qty. 8.8

4 x NUT M10 ISO4161 Qty. 8

2 x T5SC

4 x SCREW M8x25 ISO4162 A2

4 x NUT M8 ISO4161 A2

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-04

CENTRAL MAIN BEAM T5CB

INTERMEDIATE MAIN BEAM T5IB

EXTERNAL MAIN BEAM T5EB

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-05

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-04

4 x SCREW ISO4162 M12x30 QTY. 8.8 HDG

4 x NUT ISO4161 M12 QTY.8 HDG

4 x SCREW ISO4162

M10x55 QTY. 8.8 HDG

4 x NUT ISO4161 M10

QTY.8 HDG

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-02

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-02

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-03

MAIN BEAM SUPPORT T5BS-01

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

Livello Prog.

Codice Rintracciabilità

Tipo Doc.

Sez. Elaborato

N° Foglio Tot. Fogli

N° Elaborato DATA SCALA

PD 201900289

REVISIONI

REV DATA DESCRIZIONE VERIFICATO APPROVATOESEGUITO

PROGETTAZIONE

SPAZIO RISERVATO AGLI ENTI

(TIMBRO E FIRMA PER BENESTARE)

01

[...] [...]

N/A N/AIVC

Dott. Ing. Vito Caliò

70017 Putignano (BA)

M.: +39 328 4819015

E.: v.calio@maya-eng.com

COMUNE DI BRINDISI

TECNICO SPECIALISTA

REGIONE PUGLIA

ELABORATO:

AREA METROPOLITANA

BRINDISI

PEC: vito.calio@ingpec.eu

(TIMBRO E FIRMA)

4, Via San Girolamo

(TIMBRO E FIRMA)

MAYA ENGINEERING SRLS

C.F./P.IVA 08365980724

Amministratore Unico

07/2022

RICHIEDENTE

Dott. Ing. Vito Caliò

70017 Putignano (BA)

M.: + 39 328 4819015

E.: v.calio@maya-eng.com

4, Via San Girolamo

 PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO AGRIVOLTAICO DELLA POTENZA IN

IMMISSIONE PARI A 36.52 MW E POTENZA MODULI PARI A 38.43 MWP CON RELATIVO COLLEGAMENTO

ALLA RETE ELETTRICA - IMPIANTO AEPV20 UBICATO IN AGRO DEL COMUNE DI BRINDISI LOCALITA'

MASSERIA AUTIGNO

20123 Milano (MI)

Piazza Generale Armando Diaz, 7

BRINDISI SOLAR ENERGY S.R.L.

C.F./P.IVA 10812770963

E.: brindisisolarenergy@legalmail.it

PARTICOLARI STRUTTURA PORTA MODULI

EG_07A.03 IndicateEG 07 01 01

DETTAGLIO D  SCALA 1:50
DETTAGLIO B  SCALA 1:50

DETTAGLIO A  SCALA 1:50

DETTAGLIO E  SCALA 1:50

DETTAGLIO C  SCALA 1:50

DETTAGLIO F  SCALA 1:50


	Fogli e viste
	EG_07A.03_Particolari Struttura Porta Moduli (2)


		2022-07-08T09:12:18+0000
	Vito Calio'


		2022-07-08T12:00:00+0200
	DI PASCALE GIOVANNI




